



AIR SPACE
СТЕКЛЯННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ

ТОВ «ЕІР СПЕЙС»
02090, м. Київ, Харківське шосе 17А, оф. 310
Тел.: (044) 360 07 41,
email: office.airspace@gmail.com,
www.airspace.in.ua

Вашій увазі пропонуємо розглянути комерційну пропозицію з виготовлення, постачання, монтажу скляних конструкцій. Нижче наведена коротка характеристика, вартість матеріалів і монтажу конструкції.

Калькуляція проекту

№	Найменування	Од.вим.	к-сть	Вартість грн., без ПДВ 20%	Загальна вартість грн., без ПДВ 20%
1	Скло гартоване прозоре 10мм	м.кв	4,99	1 665,83	8 312,50
2	Роздвижна система	комп	2,00	5 639,89	11 279,78
3	Демонтаж конструкції	м.кв	8,07	291,67	2 353,75
4	Монтаж, транспортування та витратні матеріали	м.кв	8,28	999,96	8 279,68
	Всього без ПДВ				30 225,71
	ПДВ 20%				6 045,14
	Разом з урахуванням ПДВ				36 270,85
<i>Строки виготовлення та монтажу конструкцій</i>		15-20 роб. Днів			
<i>Гарантія на конструкції</i>		1 рік			

- Вартість комерційної пропозиції прив'язана до курсу долара станом на 02.11.2023р.
- Вивоз скла = 3 500 грн.

З повагою,
Андрій Шевчук
ТОВ «ЕІР СПЕЙС»
(063)075-76-32
andrey.airspase@gmail.com
www.airspace.in.ua